— 1 —

中共云南省民族商会党支部文件
云民商党〔2025〕3 号

全体党员及入党积极分子：

按照省民政厅社会组织党委统一安排，结合工作实际，现就

2024 年度党支部组织生活会和开展民主评议党员工作，通知如下：

一、会议议程：

⑴传达学习“两会”精神和习近平总书记近期重要讲话精神；

⑵通报上年度整改落实情况，进行 2024 年度党支部对照检查；

⑶党支部书记述职，党员对照检查、进行民主评议；

⑷社会组织党委督导考核组组长点评。

二、参会人员：商会党支部全体人员，理事会负责人。

三、时 间：2025 年 3 月 20 日。

四、地 点：文化空间 A 座 6 楼会议室。

中共云南省民族商会党支部

2025 年 2 月 28 日

公开 签发人：苏静

抄送：理事会、监事会。省民政厅社会组织党委。

中共云南省民族商会党群工作部 2025 年 2 月 28 日印